UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KON GANG

Số:  388/UBND-GN

V/v rà soát, xác định đối tượng, tổng

số đối tượng được vay vốn, tổng hợp

nhu cầu vay vốn thuộc Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kon Gang, ngày 04 tháng 11 năm 2022

Kính gửi:

- Các đơn vị nhận ủy thác nguồn vốn NHCS;

- Tổ trưởng tổ vay vốn;

- Thôn trưởng, BND các thôn, làng.

Thực hiện công văn số 285/NN&PTNT, ngày 03 tháng 11 năm 2022 của Phòng

Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn huyện Đak Đoa về việc rà soát, xác định đối

tượng, tổng số đối tượng được vay vốn, tổng hợp nhu cầu vay vốn thuộc Chương trình

MTQG xây dựng nông thôn mới.

Để có cơ sở tổng hợp nhu cầu vay vốn thuộc Chương trình mục tiêu Quốc

gia xây dựng nông thôn mới. UBND xã Kon Gang đề nghị các đơn vị nhận ủy thác

nguồn vốn NHCS phối hợp với Thôn trưởng, BND các thôn, làng, Tổ trưởng tổ vay

vốn, rà soát, xác định đối tượng, tổng số đối tượng được vay vốn, tổng hợp nhu cầu

vay vốn thuộc Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới (trừ những đối tượng

thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững và Chương trình MTQG phát triển

kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi).

(Lưu ý: Các đối tượng cần vay vốn để giải quyết việc làm (Theo Nghị định

số 61/2015/NĐ-CP ngày 09/7/2015 Chính phủ, quy định đối tượng vay vốn

gồm: Doanh nghiệp nhỏ và vừa, hợp tác xã, tổ hợp tác, hộ kinh doanh (gọi chung

là cơ sở sản xuất, kinh doanh) và Người lao động)

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị có liên quan; thôn trưởng, Ban

nhân dân các thôn, làng; Tổ trưởng tổ vay vốn phối hợp triển khai, thực hiện, nộp kết

quả đăng ký bằng văn bản gửi về UBND xã trước 16 giờ ngày 05/11/2022./.

          Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT-UBND.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Thành

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T17:01:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-04T17:01:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Kon Gang<kongang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!